
1> I’ i'.ivn im i ik o iu i /n c ln v o iió n i na léto

iw h . ' i lm ilo na .f~ .Z '/ .a s a l: in i ....

POJISTNÁ SMLOUVA č. 203360
Pojištění předmětů umělecké a sběratelské hodri

Dodatek č. 6

MÉST i;, .Y Ú řtAD
Bysince ac-c : -osr, • stí

Pojistite l: UN IQA pojišťovna, a. s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
bankovní spojení: Ra iffe isenbank a. s.,
č. ú.: konst. s. 3558.
IČ: 492 40 480
zapsán v obchodním re jstříku, vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B, v ložka 2012

Počet listů:
Počet příloh/
Podpis:_____

MBPHP0092ZYG

Pojistník: M ěsto Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČ: 002 87 113

uzavíra jí prostředn ictvím pojišťovacího makléře SATUM CZECH s.r.o.
tento dodatek k pojistné sm louvě

U N IQ A lin k a : + 4 2 0 488 125 125 e -m a il: in fo@ un iq a .c z w w w .u n iq a .c z
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012
1

MBPHP0092ZYG



U N IQ A

Sm luvní strany se dohodly, že s účinností ode dne 2.11.2021 se prodlužuje doba trvání pojištění na
další pojistné období 12 měsíců.

V souvislosti s touto změnou do chází k úpravám následujících článků, popřípadě jednotlivých bodů
těchto článků. Ostatní články pojistné smlouvy, respektive jejich jednotlivé body, které nejsou uvedeny
níže, zůstávají beze změn:

Č lánek I
P ředm ět pojištění

2 Pojištění se sjednává za účelem pojištění exponátů na výstavu konanou v 1. patře východního
křídla zámku na adrese Pod Platany 1, 768 61 Bystřice pod Hostýnem ve dnech od 2.11.2015
do 1.11.202 2.

Č lánek IV
D oba trván í po jištění

Počátek pojištění: 2.11.201 5 (00:00 hod)
Konec pojištění: 2.11.2022 (00:00 h od) bez automatického prodlužování

Pojis k činí 25.482,- Kč a je splatné k 12.11.2021 na účet pojistitele:
č. ú.: VS 2033600398.

Takto stanovené uhrazené pojistné je úplatou za poskytnutou po jistnou ochranu pojištěných věcí po dobu
trvání pojištění.

Dále se ujednává, že se na pojištění vztahuje sankční doložka, jejíž znění je uvedeno n íže.

SANKČN Í DOLOŽKA
Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této sm louvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv
jiné plnění z pojištění, po kud by takový postup b yl v rozporu s ekonom ickým i, obchodním i nebo
finančním i sankcem i a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakým ikoliv
vnitrostátním i právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky
tohoto pojištění. To p latí také pro ho spodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga
vydaná Spojeným i státy americkým i nebo jiným i zeměm i, není-li to v rozporu s právními předpisy
Evropské unie nebo vnitrostátním i právními předpisy.

Ostatní ustanovení pojistné sm louvy včetně všech příloh zůstávají beze změny.

Tento dod atek obsahuje 3 strany textu a 2 p řílohy a je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž po
jednom obdrží pojistník a pojistitel.
Příloha č. 1 - PROHLÁŠEN Í pojistníka
Příloha č. 2 - Informace o zpracování osobních údajů

Zpracovala: Renáta Klesnilová

Za UNIQA pojišťovnu, a. s.

V Praze, dne:

Renáta Klesnilová
junior underwriter

Ing. M« á Vršecká

manaŽL.
oddělení mezinárodních rizik a pojištění mezinárodních rizik a
fakultativního zajištění ČR & SR fakultativního zajištění ČR & SR

U N IQ A lin k a : + 4 2 0 488 1 25 125 e -m a i l: in fo @ u n iq a .cz w w w .u n iq a .c z

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká repub lika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchod ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd íl B, vložka 2012
2



UN IQA
Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o
zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech
souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na uzavření
pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé
dotazy, které jsem položil pojistiteli nebojím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s
rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozumén/a.
Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i
všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v
souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních
skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a
sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13, resp.
článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny označené jako
„Informace o zpracování osobních údajů1' anebo jiným vhodným způsobem.
Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel
příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128
zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.
„Pojistník prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
jen „povinný subjekt"), a tedy že tento dodatek k pojistné smlouvě č. 2034600555 (dále jen „smlouva")
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen
„registr smluv").
Pojistník bere na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídá společnosti
UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého
prohlášení vznikne."

Potvrzuji, že jsem převzal Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2033600398 a souhlasím s jeho zněním.

Za D o iis tn íka :

S Í & m & L R M , dne

U N IQ A l in k a :+ 4 2 0 4 8 8 125 125 e -m a il: in fo@ un iq a .c z w w w .u n iq a .c z
UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012
3



£ l

U N IQ A

Příloha č. 1 - PROHLÁŠEN Í pojistníka

Pojistník se jako po vinný subjekt tím to zavazuje k uveřejnění sm louvy v registru smluv, a to ve lhůtě

15 dnů od d ata uzavření sm louvy. Pojistník je povinen bezodkladně inform ovat pojistitele o zaslání

sm louvy správci registru sm luv zprávou do datové schránky ID: andcicx. a/nebo na e -mail

katerina.kosikova@ uniqa.cz. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, je označeno

uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.

Pojistník bere na vědom í, že UNIQA je oprávněna smlouvu rovněž zveřejnit (aniž by tímto byla

dotčena sjednaná povinnost pojistníka ke zveřejnění sm louvy). V případě, že sm louva bude

uveřejněna v registru sm luv přímo UNIQA, pojistník výslovně prohlašuje, že nepovažuje toto

uveřejnění za porušení povinnosti mlčenlivosti dle § 127 zákona č. 277/2009 Sb., o po jišťovnictví.

Sm luvní strany ujednávají, že veškeré vztahy upravené sm louvou a vzniklé mezi stranam i od data

vzniku pojištění, které bylo sjednáno touto smlouvou, do doby nabytí účinnosti této sm louvy, se této

sm louvě podřizují s výjim kou případů, kdy pojistník v době nabytí účinnosti sm louvy věděl nebo

vědět měl a mohl, že pojistná událost již nastala.

UNIQA a pojistník dále ujednávají, že v případě zrušení sm louvy od počátku z důvodu jejího

neuveřejnění v registru sm luv pojistníkem v zákonem stanovené lhůtě má UNIQA nárok na úhradu

adm inistrativních nákladů, které jí vzniknou v souvislosti se zpracováním sm louvy a je jí správou.

Výše těchto nákladů se ujednává na 1 % z výše ročního pojistného. Pojistník se dále zavazuje k

úhradě případné škody, která by UNIQA nad rámec ujednaných adm inistrativních nákladů vznikla v

důsledku porušení jeho po vinnosti sm louvu uveřejnit v registru smluv.

Obě strany výslovně prohlašují, že určenou výši adm inistrativních nákladů po važují za přiměřenou a

odpovídající obchodním zvyklostem.

Tato příloha je nedílnou součástí Dodatku č. 6 p ojistné sm louvy č. 203 3600398 a veškeré je jí změny

mohou být provedeny výhradně po vzájemné dohodě sm luvních stran, a to písemnou formou.

Za U N IQ A pojišťovnu, a.s.

V Praze, dn e

Renáta Klesnilová Ing. ršecká
junior underwriter manažer
oddělení mezinárodních rizik a pojištění mezinárodních rizik a

Za pojistníka:
CR & SRfakultati

razítko a podpis po jistníka

U N IQ A lin k a : + 4 2 0 488 125 125 e -m a i l: in fo @ u n iq a .cz w w w .u n iq a .c z

U NIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 0 0 Praha 6, Česká repub lika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodn ím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd íl B, vložka 2012

V



INFORMACE
SOUHLASY

r \ U N IQ A  pojišťovna, a.s.
Zapsána u  M ěstského soudu v  Praze,

.  ^  Evropská 136, 160 12 Praha 6 Zpracování osobních údajů
UNIQA Tei.f+42o « s  125125 Informace a souhlasy

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Hlavním kritériem při poskytovaní našich služeb je nepochybně spokojenost Vás, našich klientů, a proto přizpůsobujem e každou naši 
nabídku Vašim nejrozmanitějším potřebám  a přáním. Za tím to  účelem využíváme Vaše osobní údaje a zpracováváme je v  souladu 
s p la tným i a účinným i právním i předpisy. Ochraně Vašich osobních údajů tak věnujeme značnou pozornost, abychom m ohli předejít 
každému neoprávněném u zásahu do Vašeho soukromí.

UNIQA si Vás tím to dovoluje in form ovat o způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů, včetně rozsahu Vašich práv, jakožto sub
jektů údajů, souvisejících se zpracováním Vašich osobních údajů.

1. K D O  JE S P R Á V C E M  V A Š IC H  O S O B N ÍC H  ÚDAJŮ?

Správcem osobních údajů je společnost UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Praha 6, Evropská 136/810, PSČ 16012, IČO: 49240480, 
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 2012, telefonní číslo: 488 125 125, 
e-mail: info@uniqa.cz (dále též „UNIQA").

2 .  JAKÉ O S O B N Í ÚDAJE Z P R A C O V Á V Á M E , V  JA KÉM  R O Z S A H U  A  PRO  JAKÉ ÚČELY?

Zpracováváme pouze ty  osobní údaje a v takovém rozsahu, abychom Vám m ohli poskytovat naše služby, abychom dodrželi naše 
zákonné povinnosti a dále abychom také chránili naše oprávněné zájmy. Shromažďujeme osobní údaje našich klientů, včetně 
potenciálních klientů, kteří stojí o naše služby nebo kteří dali souhlas, abychom je oslovovali s nabídkou našich služeb.

Zpracováváme zejména ty to  kategorie osobních údajů: Vaše identifikační a kontaktní údaje, sociodemografická data (jako např. 
věk či rod inný stav), inform ace o Vašem využívání našich produktů a služeb a plnění sm luv (např. transakční údaje), lokační úda
je, údaje o Vašem zdravotním  stavu a další nezbytné údaje. Informace získáváme jednak přím o od Vás při uzavření a v průběhu 
plnění smlouvy, a také od jiných osob a z veřejně dostupných zdrojů.

Podrobný přehled osobních údajů, které jsou předm ětem  zpracování, naleznete na webových stránkách w w w .un iqa .cz / 
osobn i-uda je /

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat

2.1 Bez nutnosti Vašeho souhlasu

(a) Zpracování na základě plnění právní povinnosti

Osobní údaje zpracováváme na základě požadavků, které nám zejména klade zákon č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 253/2008 Sb., 
o některých opatřeních pro ti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, 
zákon č. 164/2013 Sb., o m ezinárodní spolupráci p ři správě daní a o změně dalších souvisejících zákonů. Přehled všech 
právních předpisů týkajících se zpracování Vašich osobních údajů naleznete na webových stránkách UNIQA.

(b ) Zpracování na základě smlouvy

Osobní údaje zpracováváme pro účely Vaší smlouvy. Poskytnutí Vašich osobních údajů je v tom to  případě zcela dobrovolné, 
je však nezbytné pro uzavření sm louvy a její následnou správu.

(c) Zpracování na základě oprávněných zájmů

Zpracováváme Vaše osobní údaje, abychom Vás m ohli in form ovat o novinkách týkajících se Vámi využívaných produktů 
a nabízet Vám další služby a produkty. Některé osobní údaje zpracováváme pro účely prevence a odhalování trestných činů, 
k obhajobě právních nároků a pro předávání v rámci skupiny UNIQA pro je jich další zpracování.

2.2 S Vaším souhlasem

(a) Zpracování zvláštních kategorií osobních údajů pro účely přípravy smlouvy
Abychom Vám m ohli nabídnout některé činnosti a vybrané p rodukty  (např. životní pojištění), je nezbytné, abychom se před 
uzavřením sm louvy seznámili s některými informacemi o Vás, které m ohou m ít charakter zvláštní kategorie osobních údajů 
(dříve citlivé osobní údaje, např. informace o zdravotním  stavu anebo Váš dynamický b iom etrický podpis). Za tím  účelem 
potřebujem e Váš souhlas, ale pouze jednou.

(b ) M arketing

Vaše osobní údaje rovněž zpracováváme s Vaším souhlasem pro účely některých marketingových operací, např. pro zasílání 
ind iv iduáln ích nabídek námi poskytovaných služeb.

(c) Telefonní hovory

Pro zkvalitnění našich služeb a zaznamenání Vašich přání m ohou být Vaše hovory nahrávány.

Podrobný přehled situací, během kterých zpracováváme Vaše osobní údaje s Vaším souhlasem anebo bez něj, naleznete na 
webových stránkách w w w .uniqa.cz/osobn i-udaje/



P R O B ÍH Á  A U T O M A T IC K É  Z P R A C O V Á N Í V A Š IC H  O S O B N ÍC H  ÚDAJŮ?

V rámci poskytování našich služeb může docházet k autom atizovaném u zpracování některých údajů, tzv. profilování. Profilován 
spočívá v automatizovaném zpracování osobních údajů za použití informačních systémů a jeho cílem je zkvalitnění našich služel 
a je jich přizpůsobení pro Vaše potřeby. Žádné rozhodnutí se však neděje čistě na základě automatizovaného zpracování, vžd 
rozhodují lidé a Vy máte právo se k výsledkům profilování vyjádřit.

K D O  Z P R A C O V Á V Á  VAŠE O S O B N Í ÚDAJE?

Osobní údaje zpracovává přím o UNIQA nebo vybraní zpracovatelé, jež rovněž poskytují dostatečné a věrohodné záruky o za
bezpečení ochrany Vašich osobních údajů (např. poskytovatelé IT služeb, asistenční společnosti a jin í dodavatelé, pojišťovací 
zprostředkovatelé, zajistitelé, ostatní pojišťovny a další subjekty).

Přístup k Vašim osobním údajům  m ohou m ít společnosti ze skupiny UNIQA Insurance Group, dále m ohou být Vaše osobní údaje 
za určitých podm ínek zpřístupněny státním orgánům (soudům, policii, notářům, finančním úřadům, České národní bance apod., 
v rámci výkonu jejich zákonných pravomocí) nebo je můžeme přím o poskytnout jiným  subjektům v rozsahu stanoveném zvláštním 
zákonem.

Informace o subjektech, se kterým i v současné době spolupracujeme a jim ž některé osobní údaje předáváme, naleznete v sezna
m u zpracovatelů na webových stránkách w w w .uniqa.cz/in form ace/

PO  JA KO U D O B U  VAŠE O S O B N Í ÚDAJE U C H O V Á V Á M E ?

Osobní údaje uchováváme jen po dobu nezbytnou pro naplnění stanoveného účelu. Pro poskytování našich služeb zpracovává
me Vaše osobní údaje po dobu trvání Vaší smlouvy, po ukončení sm luvního vztahu po dobu nezbytně nutnou a vyžadovanou 
právním i předpisy.

JAKÁ P R Á V A  M Á TE  V  S O U V IS LO S TI SE Z P R A C O V Á N ÍM  V A Š IC H  O S O B N ÍC H  ÚDAJŮ?

Právo o dvo lat souhlas
Pokud zpracováváme osobní údaje na základě Vašeho souhlasu, můžete takový souhlas kdykoli bezplatně odvolat.

Právo na in fo rm ace  o zpracování a přístup  k  Vašim osobním  ú da jů m
Máte právo od nás získat potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tom u tak, máte 
právo získat přístup k těm to osobním údajům  a k dalším inform acím  o zpracování. Máte rovněž právo na poskytnutí kopií zpra
covávaných osobních údajů.

Právo na opravu
Máte právo na to, abychom bez zbytečného odkladu opravili nepřesné osobní údaje, které se Vás týkají.

Právo na o m ezení zpracování
V některých případech máte právo na to, abychom om ezili zpracování Vašich osobních údajů. Seznam případů, kdy můžete 
up la tn it své právo na omezení zpracování osobních údajů, naleznete na webových stránkách w w w .uniqa.cz/in form ace/

Právo vznést n ám itku
Domníváte-li se, že zpracování osobních údajů probíhá v rozporu s ochranou Vašeho soukromí nebo v rozporu s právním i před
pisy, máte právo vznést proti takovému zpracování osobních údajů námitku. Stejně tak můžete vznést nám itku proti au tom ati
zovanému rozhodování.

Právo na přenositelnost
Máte právo získat Vaše osobní údaje ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném form átu a právo předat ty to  úda
je jiném u správci tak, aby osobní údaje byly předány přím o společností UNIQA druhém u správci, je-li to  technicky proveditelné.

Právo na vým az
V některých právem stanovených případech máte právo na to, abychom na Váš pokyn vymazali osobní údaje, které se Vás týkají. 
Seznam důvodů umožňujících uplatnění práva na výmaz osobních údajů naleznete na webové stránce www.uniqa.cz/inform ace/

Právo p o d a t p o d n ě t nebo stížnost
V případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů se můžete ob rá tit na společnost 
UNIQA nebo se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27,170 00 Praha 7, email: posta@uoou.cz, 
w w w : h ttps ://w w w .uoou .cz

Veškerá sdělení a vyjádření Vám poskytneme bezplatně a co nejdříve (nejpozději však do jednoho měsíce).

KDE NÁS M Ů Ž E T E  K O N TA K TO VA T?

Svá práva můžete u p la tn ila  své dotazy nebo připom ínky nám můžete sdělit telefonicky na lince 488 125 125, e-mailem na adrese 
info@uniqa.cz nebo písemně na korespondenční adrese UNIQA: Evropská 136/810, Praha 6, PSČ 16012.

Rovněž se můžete ob rá tit na našeho pověřence pro ochranu osobních údajů na e mailu osobniudaje@uniqa.cz, nebo na adrese 
Evropská 136/810, Praha 6, PSČ 16012. Povinně zveřejňované údaje o pověřenci pro ochranu osobních údajů naleznete na našich 
stránkách w w w .un iqa .cz/osobn i-uda je /.


